
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL DARBŲ CIKLO „NUO CHIRURGIJOS IKI GENOMO, TRANSKRIPTOMO, 

METABOLOMO: FUNDAMENTINIAI IR TAIKOMIEJI TYRIMAI BEI INOVACIJOS 

2008–2023 METAIS “ TEIKIMO 2024 METŲ LIETUVOS MOKSLO PREMIJŲ 

KONKURSUI 

 

 Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2017 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. S-2017-4-6 „Dėl Medicinos fakulteto 

nuostatų patvirtinimo“ (Vilniaus universiteto senato 2021 m. lapkričio 23 d. nutarimo Nr. SPN-61 

redakcija), 22.22 papunkčiu ir atsižvelgdama į Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto 

Klinikinės medicinos instituto Gastroenterologijos, nefrourologijos ir chirurgijos klinikos vadovo 

prof. habil. dr. Kęstučio Strupo 2024 m. rugsėjo 9 d. teikimą Nr. (1.6 E) 150000-V-1501 Medicinos 

fakulteto taryba  

n u t a r i a  pritarti Medicinos fakulteto Klinikinės medicinos instituto Gastroenterologijos, 

nefrourologijos ir chirurgijos klinikos prof. habil. dr. Kęstučio Strupo, prof. dr. Tomo Poškaus ir 

doc. dr. Aistės Kielaitės – Gullos biomedicinos srities darbų ciklo „Nuo chirurgijos iki genomo, 

transkriptomo, metabolomo: fundamentiniai ir taikomieji tyrimai bei inovacijos 2008–2023 

metais“ teikimui 2024 m. Lietuvos mokslo premijų konkursui. 

 

 

 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL DARBŲ CIKLO „NUO
CHIRURGIJOS IKI GENOMO, TRANSKRIPTOMO,
METABOLOMO: FUNDAMENTINIAI IR TAIKOMIEJI
TYRIMAI BEI INOVACIJOS 2008–2023 METAIS “ TEIKIMO
2024 METŲ LIETUVOS MOKSLO PREMIJŲ KONKURSUI

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-13 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-44
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-09-13 10:28:55
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-09-13 14:42:29
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-09-13 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2024-09-13


